



Pińczów, dnia 10 lipca 2020 roku

Odpowiedzi na pytania

**do SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
na „dostawa środków ochrony indywidualnej II– Covid-19”**

Pytanie nr 5:

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów izolacyjnych wiązanych na troki rozmiarze L i XL w kolorze niebieskim 30g zakończeniem rękawów z gumka pakowany po 10 sztuk?

Odpowiedź na pytanie 5:

Minimalne wymagania znajdują się w załączniku nr 5 do SIWZ. Fartuchy muszą zachować pojedynczo sterylność. Zamawiający nie ocenia ofert przed otwarciem.

Pytanie nr 6:

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów o gramaturze 30g/m?

Odpowiedź na pytanie 6:

Minimalne wymagania znajdują się w załączniku nr 5 do SIWZ.


Monika Strojny

koordynator Projektu